
ZARZĄDZENIE Nr 3/2023  

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

 

wprowadzające zmiany do zarządzenia Nr 57/2022 Rektora Uniwersytetu 

Wrocławskiego z dnia 17 marca 2022 r. w sprawie powołania Rad Naukowych 

Priorytetowych Obszarów Badawczych w ramach programu „Inicjatywa 

Doskonałości – Uczelnia Badawcza” (IDUB)  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 3 

pkt 9 lit. o Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego uchwalonego uchwałą Nr 102/2019 

Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Radzie Naukowej Priorytetowego Obszaru Badawczego Wielokulturowość – 

współpraca i jej struktury powołanej zarządzeniem Nr 57/2022 Rektora Uniwersytetu 

Wrocławskiego z dnia 17 marca 2022 r. w sprawie powołania Rad Naukowych 

Priorytetowych Obszarów Badawczych w ramach programu „Inicjatywa Doskonałości – 

Uczelnia Badawcza” (IDUB) wprowadza się następujące zmiany: 

  

1) odwołuje się ze składu Rady prof. dr. hab. Dariusza Adamskiego 

   

2) powołuje się do składu Rady: dr. hab. Bartłomieja Krzana, prof. UWr  

   dr hab. Martynę Pryszmont.  

 

§ 2. W wyniku wprowadzenia zmian, o których mowa w § 1, w zarządzeniu  

Nr 57/2022 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 17 marca 2022 r. w sprawie 

powołania Rad Naukowych Priorytetowych Obszarów Badawczych w ramach programu 

„Inicjatywa Doskonałości – Uczelnia Badawcza” (IDUB) § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1. Powołuje się Rady Naukowe Priorytetowych Obszarów Badawczych w ramach 

projektu „Inicjatywa Doskonałości – Uczelnia Badawcza” (IDUB) w składzie: 

 

1) Rada Naukowa Priorytetowego Obszaru Badawczego Człowiek pomiędzy 

naturą i kulturą:  

 

prof. dr hab. Zuzanna Drulis-Kawa  

prof. dr hab. Maciej Karwowski 

dr hab. Wojciech Małecki, prof. UWr  

prof. dr hab. Bogusław Pawłowski  

dr hab. Piotr Sorokowski, prof. UWr 

 

2) Rada Naukowa Priorytetowego Obszaru Badawczego Operowanie na 

wielkich danych – od aspektów algorytmicznych i logicznych po Data 

Science i AI 

 

prof. dr hab. Małgorzata Bogdan  

prof. dr hab. Grzegorz Karch 

prof. dr hab. Jerzy Marcinkowski 

 

3) Rada Naukowa Priorytetowego Obszaru Badawczego Zdrowie – od analizy 

genu do opracowania leku 

 

prof. dr hab. Artur Krężel  

dr hab. Łukasz Opaliński  

prof. dr hab. Dariusz Rakus  

prof. dr hab. Jolanta Zakrzewska-Czerwińska 



 

4) Rada Naukowa Priorytetowego Obszaru Badawczego Materiały 

funkcjonalne 

 

prof. dr hab. Elżbieta Gumienna-Kontecka  

prof. dr hab. Marcin Stępień  

prof. dr hab. Anna Trzeciak  

 

5) Rada Naukowa Priorytetowego Obszaru Badawczego Człowiek-miasto-

środowisko 

 

dr hab. Sylwia Dołzbłasz, prof. UWr 

dr hab. Jakub Kierczak, prof. UWr  

prof. dr hab. Piotr Migoń  

prof. dr hab. Tomasz Niedzielski  

dr hab. Małgorzata Werner, prof. UWr  

 

6) Rada Naukowa Priorytetowego Obszaru Badawczego Wielokulturowość - 

współpraca i jej struktury 

 

dr hab. Bartłomiej Krzan, prof. UWr 

prof. dr hab. Krzysztof Nawotka  

dr hab. Martyna Pryszmont 

prof. dr hab. Marcin Wodziński.”.  

 

§ 3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. badań 

naukowych.  

  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

prof. dr hab. Robert Olkiewicz 

R E K T O R 

 

 

 


